

Årsredovisning för
Hufvud af Harald AB

559335-3369

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Einarsson
Verkställande direktör

2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hufvud af Harald AB, 559335-3369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2021 och bedriver sedan dess detaljhandel med skräddarsydda hattar efter kundens önskan och design på ett traditionellt hantverk samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att beställningarna ökat för året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	672 372	478 035	489 400
Resultat efter finansiella poster	-117 338	-87 772	-86 072
Soliditet %	1,6	1,7	4,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	87 928	-87 772
Balanseras i ny räkning		-87 772	87 772
Erhållna aktieägartillskott		118 000	
Årets resultat			-117 338
Belopp vid årets utgång	25 000	118 156	-117 338

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 292 000kr (174 000kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	118 156
Årets resultat	-117 338
Summa	818
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	818
Summa	818

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		672 372	478 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		672 372	478 035
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-377 282	-235 933
Övriga externa kostnader		-222 795	-180 096
Personalkostnader		-40 079	-23 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 496	-126 510
Summa rörelsekostnader		-789 652	-565 863
Rörelseresultat		-117 280	-87 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-11
Summa finansiella poster		-58	56
Resultat efter finansiella poster		-117 338	-87 772
Resultat före skatt		-117 338	-87 772
Årets resultat		-117 338	-87 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	370 315	421 768
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 622	180 940
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	199 778	198 024
Summa materiella anläggningstillgångar		727 715	800 732
Summa anläggningstillgångar		727 715	800 732
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		860 385	650 555
Summa varulager m.m.		860 385	650 555
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 289	3 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 985	0
Summa kortfristiga fordringar		48 274	3 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 966	56 937
Summa kassa och bank		11 966	56 937
Summa omsättningstillgångar		920 625	710 959
SUMMA TILLGÅNGAR		1 648 340	1 511 691

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 156	87 928
Årets resultat		-117 338	-87 772
Summa fritt eget kapital		818	156
Summa eget kapital		25 818	25 156
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 622 522	1 486 065
Summa långfristiga skulder		1 622 522	1 486 065
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		0	470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 648 340	1 511 691

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 891	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	462 891
Utgående anskaffningsvärden	462 891	462 891
Ingående avskrivningar	-41 123	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 453	-41 123
Utgående avskrivningar	-92 576	-41 123
Redovisat värde	370 315	421 768

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 962	280 256
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 090	36 706
Utgående anskaffningsvärden	367 052	316 962
Ingående avskrivningar	-136 022	-72 632
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-73 408	-63 390
Utgående avskrivningar	-209 430	-136 022
Redovisat värde	157 622	180 940

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 021	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 389	220 021
Utgående anskaffningsvärden	246 410	220 021
Ingående avskrivningar	-21 997	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 635	-21 997
Utgående avskrivningar	-46 632	-21 997
Redovisat värde	199 778	198 024

Underskrifter

Lund

Mikael Einarsson
Mikael Einarsson
Verkställande direktör

2025-05-30
Datum